tudine, versus Pentapolim contenderunt. Cyrus
 nuntio accepto fugæ se dedit, et Carthaginem
 transfretavit. Barbari nullo resistente Beronicem
 ceperunt, moxque in Carthaginem arma moverunt :
 deinde Byzacium profecti multos ejus regionis
 agros suis excursionibus devastaverunt. Antalas
 autem inimicitias cum Salomone, quod fratrem
 interfecisset, exercens, Barbaris adjungitur, **177**
 et adversus Carthaginem et Salomonem ductorem
 eis se præbet. His auditis Salomon in eos educit
 exercitum : et jam Bestem sex dierum itinere a
 Carthagine dissitam profectus, in ea castra compo-
 suit. Comitabantur Cyrus et Sergius et junior Sa-
 lomon Bacchi liberti. Conspecta vero Barbarorum
 multitudo deterritus, ad eorum primores misit,
 qui nomine suo expostularent, quod Romanis
 prius fœdere conjuncti, bellum eis inferre non fuis-
 sent veriti. Rogabat perinde renovatis juramentis
 firmatam deinceps ad invicem servarent pacem.
 Barbari sannis et ironice cavillis dicta excipientes,
 responderunt : *Quandoquidem Sergius in Evangelia*
juratus sancte servavit jusjurandum, ut octoginta e
nostris interficeret, quonam modo nunc jurejurando
fidem iterum præstabinus? Mox prælio conserto
 Romani fugati : Salomon equo cespitante occisus,
 et ejus satellites una pariter occubuerunt. Sergius
 autem ejus nepos mandatam sibi ab imperatore
 Libyæ provinciam administravit. Cæterum Joannes,
 Sisinnioli filius, cæterique duces in Sergium ve-
 hemens adeo conceperunt odium, ut sub eo neque
 in ipsos hostes arma manibus contractare propo-
 nerent, ac interim ubique Barbari cuncta summa
 cum libertate deprædarentur. Antalas itaque impe-
 ratori Justiniano scripsit in hanc mentem : *Mau-*
russii cuncti tibi servire, te amare desiderant : ve-
rum Salomonis et nepotum ejus jugum omnino vio-
lentum non ferentes, tyrannidem excitaverunt : hos
si revocaveris, Romani cum Maurusiis in unum sædus
coibunt. Imperator istud exsequi non admisit. Quare
 Antalas et universus Maurusiorum exercitus ad
 Byzacium iterum convenit ; quo Tzotzas Vandalos
 milites haud secum multos habens eum convenit.
 Porro Libyes Joannem Sisinnioli filium instanter
 rogaverant, ut collecto instructoque exercitu ad-
 versus hostes progrediretur, una cum Himerio,
 qui Byzacii tironum catalogis præfectus erat. Ille
 educto exercitu, et Himerio præcedere jusso, in
 hostes adversus perrexit. Commissa demum pugna
 superantur Romani, Himeriumque una cum omni-
 bus ejus copiis Barbari vivum comprehendere, et
 eum quidem in custodiam conjecere, ejus vero
 milites se contra Romanos arma ferre juratos